



رئیس پلیس تهران:

در برخورد با مخلان امنیت اسیر جوسازی نمی‌شویم

رئیس پلیس تهران بزرگ با تأکید بر اینکه پلیس در اجرای طرح بر خورد با مخلان امنیت جامعه اسیر جوسازی‌ها نخواهد شد و واکنش به انتقادهای مطرح شده درباره چرخاندن اوباش در سطح شهر اعلام کرد؛ برخی برای مطرح کردن خودشان و برخی هم برای ادای روستنفسگری دست به طرح چنین مسائلی می‌زنند در حالی که مسئولیت مسا برقراری امنیت و برخورد با افرادی است که گردن کلفتی کرده و به حقوق مردم دست‌درازی کرده‌اند، بنابراین ما اسیر جوسازی‌ها نخواهیم شد.

سردار رحیمی در حاشیه اجرای طرح ظفر که روز گذشته در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بر گزار شد، گفت: مردم باید بدانند پلیس همه اوباش را در خیابان نمی‌گرداند و تنها افرادی که اقدام به قدرت‌نمایی و زور گیری و سلب آرامش کرده و بر جرم خود اصرار داشته‌اند به دستور قاضی در خیابان چرخانده می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه این امر به دستور قضایی انجام می‌شود، ادامه داد: ذات این افراد اوباشگری، گردن کلفتی، عربده‌کشی، قدار بندگی، اخاذی از مردم و دست‌درازی به نوامیس مردم است و آنچه انجام شده برای تأدیب آنهاست. این افراد در یک محله به نوامیس مردم تعرض کرده‌بودند، از کسبه و شهروندان باجگیری می‌کردند و اقداماتی از این دست که بسیار است.

رئیس پلیس تهران بزرگ با تأکید بر اینکه پلیس در اجرای این طرح اسیر جوسازی‌ها نخواهد شد، گفت: برخی برای مطرح کردن خودشان و برخی هم برای در آوردن ادای روستنفسگری چنین اقداماتی را انجام می‌دهند، مسئولیت ما برقراری امنیت و برخورد با افرادی است که گردن کلفتی کرده و به حقوق و حریم و ناموس مردم دست‌درازی کرده‌اند و در این راه هم نه کوتاه می‌آییم و نه اسیر جوسازی‌ها خواهیم شد. وی همچنین از همکاری با ستاد مقابله با کرونا خبر داد و درباره جریمه افرادی که ماسک نمی‌زنند اعلام کرد رویکرد پلیس بیشتر ایجابی و ارشادی است.

■ **کشف بیش از ۲ تن مواد**

رئیس پلیس پایتخت همچنین از کشف بیش از دو تن مواد مخدر و دستگیری هزارو ۲۳۳ خردفروش در جریان هفتمین مرحله از طرح ظفر خبر داد. وی ادامه داد: همکاران من در پلیس مبارزه با مواد مخدر در عملیات ۲۲ ساعته که به پشتوانه روزها کار اطلاعاتی و شناسایی انجام شد، با اجرای ۱۹۶ حکم قضایی ۴۲۴ قاچاقچی عمده و هزارو ۶۲۳ خردفروش مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح شش‌باند بزرگ قاچاق و توزیع موادمخدر نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: در مجموع بیش از ۲هزارو ۱۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این طرح کشف و ضبط شد. همچنین ۱۱ باب‌خانه که به محلی برای مصرف و توزیع موادمخدر بدل شده‌بود، شناسایی و پلمب شد. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۷تن انواع موادمخدر از سوی پلیس مبارزه با موادمخدر کشف و ضبط شده است، گفت: بر خورد با سوداگران و قاچاقچیان موادمخدر از دانه درشت‌ها تا خردفروشان از اولویت‌های پلیس و درصدر مطالبات مردم است و ما به جد آن را ادامه خواهیم داد.

هشدار درباره کلاهبرداری با عنوان «ثبت‌نام لاتاری»

رئیس پلیس فتای استان خوزستان با اشاره به آغاز فعالیت کلاهبرداران در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با عنوان ثبت‌نام لاتاری، نسبت به سرقت اطلاعات بانکی به این شیوه هشدار داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ شاهین حسونوند توضیح داد: هر ساله بین همراه تا آسان، کلاهبرداری از طریق ثبت‌نام لاتاری به سرعت گسترش می‌یابد و مجرمان سایبری با این عنوان اقدام به فریب کاربران می‌کنند.

وی افزود: در رایج‌ترین شیوه کلاهبرداری با این روش، کلاهبرداران علاوه بر دریافت مبالغ بالا از شهروندان بابت ثبت‌نام لاتاری، آنها را به صفحه جعلی درگاه پرداخت هدایت کرده و پس از دریافت اطلاعات بانکی، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می‌کنند. سرهنگ حسونوند با اشاره به جمع‌آوری اطلاعات شهروندان در قالب لاتاری گفت: مجرمان سایبری با داشتن این اطلاعات در آینده این افراد را مورد حملات مرموز خود قرار می‌دهند و به اخاذی از آنان می‌پردازند. وی ادامه داد: در شیوه‌ای مشابه نیز ممکن است افراد پیامکی مبتنی بر قیولی در لاتاری دریافت کنند که در این مورد هم شهروندان باید بسیار هوشیار باشند و هیچ توجهی به اینگونه پیام‌ها نکنند و از ارسال اطلاعات شخصی خود در پاسخ به آنها بپرهیزند. سرهنگ حسونوند گفت: بسیاری از سازندگان و گرداندگان سایت‌ها و صفحات فضای مجازی که این کلاهبرداری‌ها را انجام می‌دهند، ساکن خارج از کشور هستند و با این شرکد از یک کشور خارجی، اقدام به سرقت و کالی کردن حساب شهروندان می‌کنند.

کشف عتیقه‌های عصر آهن در رودبار

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۲۳قلم عتیقه مربوط به عصر آهن در شهرستان رودبار خبر داد.

به گزارش «جوان» سردار عزیزالله ملکی توضیح داد: مأموران کلاتری ۱۱ شهرستان رودبار در جریان تحقیقات خود از فعالیت یک نفر در زمینه قاچاق اشیای عتیقه با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. وی ادامه داد: مأموران در جریان بررسی‌های خود موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و همزمان با دستگیری متهم ۲۵ساله در بازرسی از محل دو دستگاه فلزیاب و ۲۳قلم عتیقه شامل، ۱۰ شیوه عدد سکه مفرغ، چهار مهر عدد، دو عدد گوشواره طلا، چهار عدد شیء فلزی، یک عدد گردنبند طلا، یک عدد کوزه سفالی، یک عدد زنجیر طلا و چهار عدد شیء مسی کشف کنند.

وی گفت: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت اشیای کشف شده را مربوط به عصر آهن اعلام کردند.

مرگ خودخواسته دانش آموز ۱۱ساله

در شهرستان دیر پوشهر یار دیگر نگرانی عمومی از بی توجهی به وضعیت اسفبار افراد بی بضاعت را به همراه داشت. هر چند مادر سیدمحمدموسوی زاده تأکید دارد که فرزندش به علت نداشتن گوشی تلفن همراه مناسب برای حضور در کلاس‌های آنلاین خودکشی کرده‌اما آموزش و پرورش مدعی است حادثه به دلیل دیگری رقم خورده که علت آن را اعلام نمی‌کند. دادستان شهرستان دیر هم اعلام کرده علت نداشتن گوشی برای مرگ پس از بررسی پزشکی قانونی اعلام می‌شود. مرگ کودکان و جوانان در جریان حوادث و تاندتهاذهن هرسانی را درگیری‌کنندگان از این موضوع زمانی بیشتر می‌شود که کودکی بخواهد به دلیل فقر مالی دست به حادثه‌ای هولناک بزند. جوانان جوپای کار و مردان و زنان سرپرست خانواده معمولا به دلیل ناتوانی در تأمین معیشت زندگی دست به انتخاب مرگ‌های خودخواسته می‌زنند، اما اینکه فردی در سن کودکی بخواهد دفتر زندگی خود را اینگونه پاره کند، می‌تواند حکایت از عمق فاجعه در شیوع فقر باشد.

۲۲فروردین‌ماه‌امسال که خبر رسید دخترچهل‌ساله به نام زینب در شهرستان هلیلان ایلام به دلیل نداشتن لباس عید خود را حلق اویز کرده‌است، سازمان‌های حمایتی از جمله بهزیستی مدعی شدند خدمات لازم به اعضای این خانواده ارائه شده‌اما انتشار تصویر هولناک از محل زندگی این کودک آن قدر گویابود که شش‌په‌عمق فلاکت در زندگی این خانواده بر بد.

در تازه‌ترین اتفاق صبح روز شنبه ۱۹مهرماه حادثه‌های هولناک در بردستان شهرستان دیر و آندیز خانه شوم، روز گذشته بعداز دست به دست شدن اعلامیه تر حیم سیدمحمد موسوی‌زاده در شبکه‌های اجتماعی اعلام شد این دانش آموز به دلیل ناکار آمدی گوشی تلفن همراهش را پرورش و پرورش‌دهنده مجازی مدرسه دست به خودکشی زده‌است.

آموزش و پرورش پوشهر اما خیلی زود به انتشار خبر واکنش نشان داد و مدعی شد سیدمحمد از ۱۵شهریورماه تا روز حادثه در مدرسه حضور نداشته و کار آموزشی را از طریق شبکه‌شاد با تلفن همراهی

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قربانی تبعیض آموزشی

مادر محمد ادعای آموزش و پرورش درباره هدیه دادن گوشی تلفن همراه را تکذیب کرد

دادستان شهر ستان دیر : علت نهایی مرگ پس از بررسی پزشکی قانونی اعلام می‌شود



که شخص مدیر مدرسه در فروردین‌ماه ۹۶ به‌وی اهدا کرده بودانجام می‌داد. مادر این دانش‌آموز اما این ادعا را رد کرده و به رکنا گفته‌است آموزش و پرورش دروغ می‌گوید.مادر این دانش‌آموز توضیح داد: محمد پسر بزرگ من بود و به جز او سه پسر دیگر دارم که یکی از آنها دچار معلولیت‌است.ظهر روز حادثه در حالی که شوهر بچه‌هایم خانه بودند برای خرید نان خانه را ترک کردم،البته شوهرم بیمار و در حال استراحت بود.وقتی برگشتم در زم منتظر بودم که در رباب‌کنده، اما مدتی طول کشید تا اینکه شوهرم آمد و در رباب زد کرد. وقتی سریع‌محمد را از او گرفتم گفت‌از او خبر ندارم. من وارد خانه شدم و شروع به جست‌وجو کردم، وقتی وارد آشپزخانه شدم، دیدم که محمد روی زمین افتاده و صورتش کبود شده‌است، فهمیدم خودش را زده‌است.

مادر محمد گفت: پسرم کلاس پنجم بود. او بچه‌های درسخوان بود و دلش می‌خواست گوشی هوشمند داشته‌باشد، و نتواند برای علمش عکس‌فیلم‌هایی را که خواسته می‌شد، بفرستد ولی ما در خانه‌مان فقط یک گوشی خراب داشتیم که نه فیلم‌برداری می‌کرد و نه می‌شد با آن صدای ضبط‌شده فرستاد. همین باعث غم و غصه‌ب‌سرم شده بود.

وی ادامه داد: شوهرم بیمار است و فرزند معلولی هم دارم برای همین در خانه‌های مردم کار می‌کنم و زندگی‌مان به سختی و باکمک اهالی می‌گذرد. خودم می‌خواستم کم‌کم کار و برای محمد یک گوشی تلفن همراه بخرم. خودش می‌گفت که بزرگ که شد کار می‌کند، اما او حالا به گوشی یا تبلت نیاز داشت تا بچه‌ها عقب‌نماند و ما هم توان خرید گوشی را نداشتیم.

مادر محمد در شرح آخرین شب زندگی محمد گفت: او گفت که می‌خواهد شب را در آغوش من بخوابد و نمی‌دانستم چه در سر دارم و فکر نمی‌کردم فرزندم با من بی‌وفایی کند و به خاطر درخواست خرید گوشی نو و تبلت داشت اما هنوز برای مان‌گنیزه اقدام فرزندم مشخص نشده که او برای چه دست به خودکشی زده‌است.

■ **پرونده قضایی**

علی‌بزدلی‌پدر، دادستان شهرستان دیر هم گفت: پرونده حادثه مرگ دانش‌آموز در شعبه بازپرسی در دسترس شده و علت و انگیزه این حادثه در دست بررسی است و پزشکی قانونی نظر خود را اعلام نکرده‌است، البته تحقیقات برای مشخص شدن علت و انگیزه‌ای اقدام فرزندم مشخص‌است و دستور دفن جسد روز گذشته صادر شد.

همه تقصیر هابر گردن جامعه و مسئولان

که متأسفانه با توجه به وضعیت فعلی و مشکلات اقتصادی کشور ما شاهد افزایش خودکشی هستیم. مثلا درباره خودکشی این پسر ۱۱ ساله وقتی دولت دستور می دهد افراد به صورت مجازی درس بخوانند، وظیفه دارد امکانات و لوازم مربوط به این دستور را هم مخصوصا برای قشر فقیر فراهم کند و باید مسئولیت پذیر باشد تا شاهد این گونه حوادث ناگوار نباشیم.

این پسر ۱۱ ساله وقتی می بیند همسالان، دوستان و بستگانش امکان تحصیل مجازی را دارند، اما او و خانواده‌اش در خرید یک تبلت آن هم، بلکه برای بر آورده شدن نیازهای عاجزند، سرخورده و احساساتش جریحه‌دار می شود و در نهایت آن تصمیم اشتباه را می گیرد.

آقای دکتر گفته شده پدر پسر ۱۱ ساله اعتیاد به مواد مخدر در نقش داشته‌است، به نظر شما این موضوع هم در خودکشی او نقش داشته‌است؟
بله، وقتی پدر معتاد است، زندگی نابسامان می‌شود و فرزند هر روز شاهد سختی و رنج‌های مادرش است که نه تنها برای خرید یک تبلت مشکل دارد، بلکه برای بر آورده شدن نیازهای ضروری هم با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند و درک همین دردها باعث می‌شود او زندگی را بوج ببیند و همانطور که گفته شد وابستگی او با خانواده قطع می‌شود و در نهایت در این حادثه رخ می‌دهد.

چهارهاکر هائیی را براسی مقابله با این پدیده پیشنهاد می‌کنید؟

همانطور که گفتم عامل اقتصادی یکی از مهم‌ترین علت‌های بروز خودکشی است، بنابراین بر طرف کردن مشکلات اقتصادی خانواده‌های آسیب‌دیده، استحکام بخشی به خانواده‌ها، تقویت باورهای دینی و اعتقادی، فراهم کردن امکان ازدواج آسان و غیره می‌تواند در پیشگیری از وقوع این پدیده مؤثر باشد و از طرفی هم بحران هویت، بحران اقتصادی، فروپاشی ارزش‌ها و باورهای اعتقادی، بالا رفتن میزان امیال و خواسته‌ها و سطح توقعات افراد و مشکلات ازدواج می‌تواند در وقوع خودکشی اثر زیادی داشته‌باشد.



هدف را ندارد یا نمی‌تواند فراهم کند، ناامید می‌شود و خودکشی می‌کند، البته این یکی از عوامل است. امروز میزان خواسته‌ها و توقعات و آرزوهای نوجوانان و جوانان از طریق دوستان، همسالان، بستگان و راديو و تلویزیون و ماهواره به شدت بالا رفته‌است. اما امکان رسیدن به این خواسته‌ها برای همه فراهم نیست و به همین دلیل فرد وقتی به خواسته‌اش نمی‌رسد، سرخورده و ناامید می‌شود که بعضی‌ها چاره‌ای جز خودکشی پیدا نمی‌کنند. از سوی دیگر موضوع وابستگی است. معمولا خودکشی وقتی صورت می‌گیرد که فرد بیوستگی و وابستگی به اطراف مانند خانواده و جامعه را از دست می‌دهد. هر فرد مانند یک بادکنک بادکنک‌بالا می‌رود و در نهایت می‌ترکد.

آقای دکتر! شما تئوری هدف و نداشتن وسیله برای رسیدن به هدف را یکی از عامل‌های خودکشی دانستید، به نظر شما این تئوری برای پسر ۱۱ ساله هم صدق می‌کند و اگر صادق است، سهم جامعه و مسئولان در وقوع این حادثه‌ها چقدر است؟

بله، این تئوری کاملا در باره این پسر ۱۱ ساله صدق می‌کند. شاید این پسر چیزی درباره این تئوری ندانسته‌باشد، اما به هر حال خودکشی‌ها چه به علت شکست در کنکور یا شکست عشقی و ترسیدن به تبلت و موبایل و غیره بلکه به این دلیل است که فرد هدفدار موفق نشده‌است و وسیله رسیدن به این هدف را فراهم کند، اما درباره سهم و وظیفه مسئولان معتمد همه تقصیر‌ها بر گردن جامعه و مسئولان است، چون خودکشی نه ذاتی، نه فطری و نه ارثی است و از طرفی هم در دین اسلام نهی شده‌است.

از سوی دیگر یکی از علت‌های خودکشی فقر اقتصادی است

پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات پلیس بعد از بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد سارقان دو برادر به نام‌های رمضان و رضا هستند که با همدستی یکی از دوستانشان که سیامک نام دارد باند سرقت تشکیل داده‌اند.

اینکه گفته می‌شود آن پسر به خاطر نداشتن تبلت دست به خودکشی زده است، می‌تواند درست باشد. براساس نظریه رابرت تر من، جامعه‌شناس یکی از عوامل خودکشی این است که فرد وسیله برای رسیدن به هدف ندارد. طبق این نظریه فرد وقتی هدف دارد، ولی وسیله رسیدن به

ساخت ویلای لاکچری با فروش اموال مسروقه

مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلا به اتهام سرقت بازداشت و به زندان افتاده بودند. بعد از کامل شدن تحقیقات، مخفیگاه متهمان در شهرستان‌های شهریار، رشت و تهران شناسایی شد و سه متهم در جریان عملیات هم‌زمان در هشتم مهر ماه بازداشت شدند. رمضان به عنوان سرده‌ست باند در بازجویی‌ها

پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات پلیس بعد از بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد سارقان دو برادر به نام‌های رمضان و رضا هستند که با همدستی یکی از دوستانشان که سیامک نام دارد باند سرقت تشکیل داده‌اند.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سه سارق منزل خبر داد که با پول اموال سرقت شده برای خودشان ویلایی لاکچری در ساحل دریا ساخته بودند.

به گزارش «جوان» سرهنگ کارآگاه علی شریفی گفت: اواخر خرداد ماه چند پرونده با موضوع سرقت منزل روی میز کارآگاهان

پیرزن گمشده

در خانه سالمندان پیدا شد

زن سالخورده ای که ۱۷ ماه قبل در تهران گمشده بود در مرکز نگهداری سالمندان پیدا شد. به گزارش «جوان» چندی قبل زنی در تهران به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن خواهر تنهایش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت : محل زندگی ام در استان دیگری است اما خواهرم در تهران زندگی می‌کند. خواهرم زن ۷۲ساله‌ای به نام مهتاب است که چند سال قبل از محل کارش که اداره دولتی بود بازنشسته شد و در خانه اش حوالی میدان انقلاب تنهایی زندگی می‌کرد. او خیلی اهل رفت و آمد نبود و ما هم به تهران زیاد رفت و آمد نداشتیم اما گاهی تلفنی با هم حرف می‌زدیم. او زارد بیبهشت سال ۹۸ از او خبری نداشتم و او هم با من تماسی نداشت و از طرفی هم به خاطر بیماری کرونا احتمال دادم دوست ندارد یا کسی رفت و آمد کند تا اینکه مدتی قبل دلم برایش تنگ شد و تصمیم گرفتم با او تماس بگیرم. وقتی تماس گرفتم او جواب تلفن مرا نداد که نگران‌ش شدم و به تهران آمدم تا از احوالش با خبر شوم. ابتدا به در خانه‌اش رفتم و وقتی در را به روی من باز نکرد از همسایه‌ها تحقیق کرده‌کم همه همسایه‌ها مدعی بودند چند ماهی است او را ندیده‌اند. پس از این به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و حتی پزشکی قانونی هم سر زدم اما هیچ‌رئی از خواهرم پیدا نکردم. الان به اداره پلیس آمدم تا کمک کنید خواهر گمشده‌ام را پیدا کنم.

■ **پیدا کردن زن گمشده پس از ۱۷ ماه**

پس از درخواست زن میانسال تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی سپهریای بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن‌ردی از زن گمشده وارد عمل شدند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد وسایل زندگی زن گمشده دست نخورده به طوری که تمامی وسایلش خاک گرفته‌است که نشان می‌داد از مدتی قبل کسی به خانه او رفت و آمد نکرده‌است. همچنین کارآگاهان در بررسی اسامی افراد فوت شده در پزشکی قانونی و لیست افراد دفن شده در بهشت زهرا هیچ ردی از وی نیافتند.

در حالی که این احتمال برای مأموران پلیس قوت گرفته بود وی به قتل رسیده‌است چندروز قبل به کارآگاهان خبر رسیدزنی با این مشخصات در یکی از مراکز نگهداری سالمندان زندگی می‌کند که به تازگی مشخصات خواهرش را که همان شاکلی است در اختیار کارکنان آن مرکز قرار داده است.

بررسی‌ها نشان داد زن ۷۲ساله همان مهتاب‌است که در بیبهشت‌ماه سال ۹۸ زمانی که برای خرید از خانه‌اش بیرون می‌آید با خودرویی تصادف می‌کند و برای درمان روانه بیمارستان می‌شود. مهتاب پس از این حادثه حافظه و قدرت تکلمش را از دست می‌دهد و به همین دلیل وقتی هویت او شناسایی نمی‌شود برای نگهداری به مرکز نگهداری سالمندان منتقل می‌شود تا اینکه چندروز قبل قدرت تکلمش را دوباره به دست می‌آورد و مشخصات و تلفن همراه خواهرش را در اختیار کارکنان آن مرکز قرار می‌دهد. بنابراین با بر ملا شدن راز زن گمشده پس از ۱۷ ماه‌وی به دستور قاضی سپهریای برای ادامه زندگی‌اش به خانه‌اش بازگشت و پرونده گمشدن او برای همیشه بسته‌شد.



پسر خطاکار محاکمه می‌شود

پسر معتادی که مادرش را در جریان درگیری به قتل رسانده بود، محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، فروردین‌سال ۹۸، مرد جوانی مأموران پلیس پایتخت را از مرگ مادرش باخبر کرد و گفت: «مروزم و خواهرم در خانه نبودیم و مادرمان تنها بود. ساعتی قبل وقتی وارد خانه شدم با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم و دیدم مادرم خودش را از زنده‌های راه‌پله آویزان کرده‌است. بلافاصله مادرم را پایین آوردم، اما از نفس افتاده‌بود.» با ثبت این توضیحات مأموران به محل حادثه رفتند و جسد نوزان ۱۸ساله را برای علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی فرستادند.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران در بررسی محل حادثه قطرات خون زن سالخورده را کشف کردند که همین سرنخی شد تا فرضیه خودکشی با قتل در دستور کار قرار بگیرد تا اینکه کارشناسان پزشکی قانونی علتی فوت را خفگی اعلام کردند و فرضیه خودکشی را رد کردند.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و پسران زن به نام کرمان مورد بازجویی قرار گرفت. کرمان که معتاد به مواد مخدر بود ابتدا مدعی شد: از قتل اطلاعی ندارد تا اینکه در روند بازجویی با اعتراف به قتل در شرح ماجرا گفت: «بعداز فوت پدرم من و خواهرم با مادرم زندگی می‌کردیم و دیگر برادرانم ازدواج کرده بودند. مادرم و خواهرم به خاطر اعتیادی که داشتیم همیشه با من درگیر بودند این گشت تا اینکه متوجه شدم مادرم خانه‌ای که در آن زندگی می‌کردیم را به نام خواهرم سند زده‌است. همین بهانه‌ای شد تا از آنها کینه بگیرم و رابطهام با آنها خیلی سرد شود.»

متهم درباره قتل گفت: «آن روز خواهرم در خله نبود که با مادرم درگیر شد. به او گفتم نباید خانه را به نام خواهرم سند می‌زد، اما او شروع به داد و فریاد کرد. با این رفتار عصبانی شدم و او را هل دادم که سرش به دیوار را به لها خورد و از سرش خون جاری شد. از ترس او را رها کردم و به اتاقم رفتم و خودکشی را خواب بیدار شدم. به راه پله‌ها برگشتم اما با جسد مادرم روبه‌رو شدم که از نفس افتاده بود.»

متهم در آخر گفت: «برای گمراه کردن پلیس، طنابی را دور گردن مادرم پیچیدم و او را از زنده‌های راه پله آویزان کردم. سپس طناب را بردم و مادرم روی زمین افتاد.»

بالقار‌های مرد جوان، متهم بعداز بازسازی صحنه جرم با اعلام رضایت از سوی برادران‌اما با درخواست قصاص از سوی خواهرش راهی زندان شد و پرونده بعداز صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به این ترتیب متهم بعداز تعیین شعبه به زودی در شعبه دهم دادگاه محاکمه می‌شود.